Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

ГЛАВА  ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.07.2024г.    г.Тайшет      №660

О награждении Почетной грамотой и
Благодарственным письмом главы
Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайство Т.В. Андросенко, директора по персоналу ООО «РУСАЛ
Тайшетский Алюминиевый Завод» о награждении Почетной грамотой главы Тайшетского
городского поселения:

Николаенко Елены Васильевны, начальника отдела кадров Дирекции по персоналу
ООО «РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод»;

о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского
поселения:

Гурлевой Светланы Сергеевны, менеджера Административно-хозяйственного
отдела Дирекции по персоналу ООО «РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод»;

Демьяновой Варвары Сергеевны, кладовщика Участка хранения и отгрузки готовой
продукции Коммерческой дирекции ООО «РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод»;

Зайцева Дмитрия Александровича, менеджера Группы лицензирования и
разрешительной документации Отдела охраны труда и промышленной безопасности
Управляющей дирекции ООО «РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод»;

Моисеевой Светланы Владимировны, оператора пульта управления Анодно-
монтажного отделения Дирекции по производству ООО «РУСАЛ Тайшетский
Алюминиевый Завод»;

Терещенко Надежды Александровны, приемосдатчика груза и багажа Участка
эксплуатации Железнодорожного цеха Коммерческой дирекции ООО «РУСАЛ
Тайшетский Алюминиевый Завод»;

Шефлер Галины Максимовны, менеджера Отдела охраны труда и промышленной
безопасности Управляющей дирекции ООО «РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод»;

за большой личный вклад в развитие Общества с ограниченной ответственностью
«РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод», осуществление благотворительной и
общественной деятельности, имеющей общественное значение, способствующей
развитию Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
высокие результаты в труде и в связи с празднованием Дня металлурга, руководствуясь
Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
решением Думы Тайшетского городского поселения от 14 декабря 2023 года №79 «О
бюджете Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Положением «О Почетной грамоте
главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение
Положением «О Благодарственном письме главы Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», утвержденными постановлением главы
Тайшетского городского поселения от 30 июня 2006 года №946 «О поощрениях главы
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,

 2

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения:
Николаенко Елену Васильевну, начальника отдела кадров Дирекции по персоналу

ООО «РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод».
2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского

поселения:
Гурлеву Светлану Сергеевну, менеджера Административно-хозяйственного отдела

Дирекции по персоналу ООО «РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод»;
Демьянову Варвару Сергеевну, кладовщика Участка хранения и отгрузки готовой

продукции Коммерческой дирекции ООО «РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод»;
Зайцева Дмитрия Александровича, менеджера Группы лицензирования и

разрешительной документации Отдела охраны труда и промышленной безопасности
Управляющей дирекции ООО «РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод»;

Моисееву Светлану Владимировну, оператора пульта управления Анодно-
монтажного отделения Дирекции по производству ООО «РУСАЛ Тайшетский
Алюминиевый Завод»;

Терещенко Надежду Александровну, приемосдатчика груза и багажа Участка
эксплуатации Железнодорожного цеха Коммерческой дирекции ООО «РУСАЛ
Тайшетский Алюминиевый Завод»;

Шефлер Галину Максимовну, менеджера Отдела охраны труда и промышленной
безопасности Управляющей дирекции ООО «РУСАЛ Тайшетский Алюминиевый Завод»;

3. Отделу исполнения сметы расходов администрации Тайшетского городского
поселения (Хаткевич О.Н.) выплатить денежную премию Николаенко Е.В., награжденной
Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 рублей, за
счет средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по смете
администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий.

4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

 А.С. Кузин

Исп.: Елизарова Т.А.
тел.: 2-20-28